DE THALM U D, E T  A LIIS LIB R IS HEBRAEORUM .

Quamvis in  Indice praedicti P ii papae quarti Thalm ud be
brae orum , eiusque glossae, annotationes, interpretationes, et 
expositiones omnes prohibeantur; sed quod , si absque nom ine  
Thalm ud, et sine in iuriis, et calum niis in  religionem Christia
nam  aliquando prodiissent, to leraren tur: quia tamen Sanctissi
mus Dominus Noster Dominus Clemens papa V III . per suam Con
stitu tionem  contra im pia scripta, et libros hebraeorum sub Dat. 
Romae apud sanctum  Petrum  A nno Incarnat. Dom. M D X C Il., 
pridie Kal. M artii, pontificatus sui anno secundo, illos prohibuit, 
alque d a m n a v it: mens ipsius non est, eos propterea ullatenus  
etiam  sub illis conditionibus p erm itten d i, aut to lerandi; sed 
specialiter, et expresse sta tu it, et vult, u t huiusmodi im pii Thal- 
m u d ic i, C abalistici, aliique n e fa r ii hebraeorum libri omnino  
dam nati, et prohibiti m aneant, et censeantur; alque super eis, 
et aliis libris huiusm odi praedicta Constitutio perpetuo et in 
violabiliter observetur.

DE LIBRO MAGAZOR.

A d  haec sciant Episcopi, O rdinarii, et Inquisitores locorum, 
librum M agazor hebraeorum , qu i continet partem officiorum, 
et caeremoniarum ipsorum, et sinagogae, lusitanica, hispanica, 
g a llica , germ an ica , ita lic a , aut quavis alia vulgari lingua, 
praeterquam  hebraea, editum , iam diu ex  speciali decreto ratio
nabiliter prohibitum  esse. Idcirco provideant, illum  nullatenus  
perm itti, aut tolerari debere, n is i hebraica lingua praedicta.

O B S E R V A T I O N E S
AD REGULAM DECIMAM

A L E X A N D R I  P A P A E  VII.
IUSSU A D DITA E
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Observandum est circa Regulam decimam, quod degentes in  
sta tu  Sedi Apostolicae mediate, vel immediate subiecto, non pos
sun t transm ittere libros a se compositos, alibi imprimendos sine 
expressa approbatione, et in  scriptis em inentissim i, ac reveren
dissim i d. cardinalis Sanctissim i D om ini Nostri Vicarii, et Ma
gistri sacri pa la tii, si in  Urbe; si vero ex tra  Urbem existan t, 
sine O rdinarii loci illius, sive ab his deputatorum facultate, et 
licentia operi infigenda.

Qui vero super impressionem librorum, ordinariam , aut de
legatam auctoritatem  exercent, dent operam, ne ad exam en li
brorum hu iu sm od i, personas affectui auctorum quomodolibet 
addictas, praesertim  vero propinquitate illos, aut a lia , quan
tum vis a longe petita  ea sit (veri, et sinceri iudicii corruptrice) 
necessitudine contingentes a d m itta n t: super om nia autem  ab 
oblatis sibi in  hanc operam per eosdem auctores censoribus ca
veant ; sed iis demum u ta n tu r , quos doctrina , morumque in 
tegritate probatos, ab om ni suspicione gratiae intactos, ac, si 
fieri potest, auctoribus ipsis ignotos, et unius boni publici, Dei- 
que gloriae studiosos cognoverint. Quo vero ad auctores regu
lares, cuiuscumque ordinis et in s titu ti sin t, illud  praeterea ob
servandum , u t ne eorum scripta, vel opera aliis eiusdem in sti
tu t i  regularibus exam inanda com m ittantur, sed alterius ordi
n is, et in s titu ti v ir i pii, doctique, et a partium  studio, atque  
ab am oris, et odii stim ulis prorsus remoti eligantur : per hoc 
autem non tollitur, qu in  in tra  eorumdem regidarium  ordinem, 
per religiosos eiusdem ordinis, superiorum suorum iussu, prae
fa t i  libri exam in ari debeant.
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I N S T R U C T I O